« Подз» сикт

овмōдчōминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Подзь»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября  2017 г.

	№   03/09

           (пст. Подзь, Республика Коми)

«О среднем уровне благоустроенности жилых помещений на территории

сельского поселения «Подзь»
Администрация сельского поселения «Подзь» постановляет:
Средним уровнем благоустроенности жилых помещений на территории сельского поселения «Подзь» считать:

- жилой дом с печным отоплением и холодным водоснабжением (колодец, водоколонка).

Заместитель руководителя администрации

сельского поселения «Подзь»

А.И. Кузьмина